
PLÁN VÝUKY 24.11. - 29.11. 2024

TŘÍDA VI.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T13

Mluvnické kategorie, opakování a určování pádů,
skloňování, způsoby u sloves, popis prac. postupu

Správně určím a najdu v textu pod. jm v daném
pádě, u sloves určím (příp. vytvořím) dle zadání
způsob, příp. čas. Podle receptu vytvořím cukroví
na jarmark.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)
T13

Present Continuous
Hobbies and Free Time

MATEMATIKA
T13

(Doležel)
Dělení a násobení desetinným číslem

FYZIKA
T13

(Doležel)
Fyzikální veličiny
Čas, pohyb a rychlost

D
T13

(Krajčirovič, Dvořák)

Konec dob ledových a pravěké umění Uvedu důvody, které vedly k ukončení kočovného
života člověka a vzniku zemědělství



Z
T13

(Krajčirovič)

Časová pásma, rovnoběžky, poledníky Vysvětlím, proč v New Yorku mají noc, když my
máme den. (Příp. spočítám o kolik máme méně či
více hodin oproti jiným státům)

INFORMATIKA
(Jirásek)

T13

Vektorová grafika Poznám ji dle pohledu, umím ji základně nastavit.

Přírodopis Prvoci,žahavci.

OV, VV, PČ, HV

(Kolegarová)

OSV
(Krajčirovič)

T13

Jarmark Připravíme vše na jarmark a úspěšně prodáme

Jiná sdělení
T13

Milí rodiče,

v tomto týdnu budeme vyrábět věci na jarmark, na který Vás v pátek také srdečně zveme. Peníze za
Anthropos jsem ještě nestihnul vrátit a dopočítat (tento týden byl hektický více, než jsem očekával).

Na OSV děti projevily zájem, že podle toho, kolik peněz utržíme, bychom za ně mohli uspořádat výlet do
předvánočního Brna, uvidíme, zda se nám podaří vydělat takovou částku. O průběhu tohoto plánu Vás
budeme dále informovat.
Fotky z akce pro prvňáčky a z dalších společných akcí můžete vidět na školních sociálních sítích, nebo na
webu.

Jan Krajčirovič a Lucia Skalníková




